
令和２年１２月 1日 

理事役員、関係者 各位 

 

北海道ボクシング連盟 

会長 金澤 孝幸 

〔公印省略〕 

 

北海道高等学校新人戦（延期・中止）の件について 

 

師走の候、皆様におかれましては、年末に向けお忙しくお過ごしのことと存じます 

また、日頃より北海道ボクシング連盟の振興にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、北海道高等学校体育連盟より通達されました文章（別途資料）のとおり高体連ボ

クシング専門部、当番校札幌工業高校と協議したところ１２月１８日～２０日の大会の中

止を決定しました。 

新型コロナウイルス感染症でご存じのとおり、札幌市や旭川市でも高校生に感染が広が

り学級・学年閉鎖、臨時休業をしている学級が増加している現状を踏まえての苦渋の決断で

した。 

別途資料通り年内の札幌市・旭川での大会について各競技団体と大会の中止及び延期の

依頼とありますが１月以降についての大会は、感染の状況を見ながら判断していきたいと

思います。それを踏まえて１月３０日～３１日に行います全道UJボクシング最終選考会

につきましても開催に向け協議するべく近日中に「臨時理事会を ZOOM」にて行いますの

でご連絡のほどお待ちくださいますようお願い致します。 

 新型コロナウイルス感染症に負けず、医事ガイドラインに沿い、安全な大会が開催でき

るようご協力を願い、また選手や役員の皆様方には無事来年の大会でお会いできるよう心

より祈念しております。 

  


